



Da 1/2022
12.1.-23.1.2022

ÄÄNESTÄMINEN KARANTEENISSA TAI ERISTYKSESSÄ PYHTÄÄLLÄ

Näin toimit, jos olet karanteenissa tai sinulla on hengitystieoireita

Hengitystieoireisia ja karanteenissa olevia äänestäjiä varten on suunniteltu erityistoimenpiteitä äänestyksen mahdollistamiseksi.

Ennakkoäänestysaikana kotimaassa 12.1.–18.1.2022

Jos sinulla on hengitystieoireita, käy koronatestissä ja odota testitulosta ennen kuin äänestät ennakkoon. Jos olet omaehtoisessa karanteenissa, odota karanteenin päättymistä ennen kuin äänestät.

Henkilö saa äänestää ennakkoon kotonaan, mikäli hänen kykynsä liikkua ja toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse kotimaan ennakkoäänestyspaikkaan tai vaalipäivänä äänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia.

Tällöin hänen luokseen saapuu sovittuna ajankohtana kunnan keskusvaalilautakunnan nimeämä vaalitoimitsija, joka ottaa äänestyksen vastaan.

Vuoden 2022 aluevaaleissa äänestäjän on ilmoitettava halustaan äänestää kotonaan oman kuntansa keskusvaalilautakunnalle kirjallisesti tai puhelimitse **viimeistään tiistaina 11.1.2022 ennen kello 16**. Keskusvaalilautakunnan puhelinnumero ja osoite löytyvät äänestäjälle postitse saapuneesta ilmoituskortista. Äänestäjän puolesta ilmoituksen voi tehdä myös hänen valitsemansa henkilö.

Pyhtään kunta toivoo lähtökohtaisesti, että koronan vuoksi karanteenissa tai eristyksessä olevat henkilöt äänestäisivät vaalipäivänä 23.1.2022 ulkoäänestyksessä, mikäli koronatartunta tai -altistus olisi ainoa syy sille, että äänestäjän kyky liikkua äänestyspaikkaan on rajoittunut.

Jos olet lääkärin määräämässä karanteenissa tai eristyksessä, älä siis tule ennakkoäänestysuhuoneistoon. Odota mahdollisuuksien mukaan karanteenin tai eristyksen päättymistä ennen kuin äänestät!

Vaalipäivänä 23.1.2022

Jos tiedät olevasi vaalipäivänä lääkärin määräämässä karanteenissa tai eristyksessä, ota yhteyttä kunnan keskusvaalilautakuntaan (**p. 046 922 8207 tai vaalit@pyhtaa.fi**) mahdollisuudesta äänestää ulkona.

Älä tule sisälle vaalihuoneistoon.

Lääkärin määräämässä karanteenissa tai eristyksessä oleva ei saa poistua kotoaan äänestyspaikalle ilman tartuntatautilääkärin lupaa.



OMRÖSTNING I KARANTÄN ELLER ISOLERING I PYTTIS KOMMUN

Gör så här om du är i karantän eller har symtom i luftvägarna

För väljare med luftvägssymtom och väljare i karantän har särskilda åtgärder planerats så att också de ska kunna rösta.

Förhandsröstning i Finland 12.1.–18.1.2022

Om du har symtom i luftvägarna, ta ett coronatest och vänta på ett negativt testresultat innan du förhandsröstar.

Den vars rörelse- eller funktionsförmåga är så begränsad att han eller hon inte utan oskäligen svårigheter kan ta sig till ett förhandsröstningsställe i hemlandet eller röstningsstället på valdagen kan rösta hemma. I detta fall kommer en valförrättare som utsetts av den kommunala centralvalnämnden på en viss överenskommen tidpunkt hem till honom eller henne och tar emot röstningen.

Väljaren ska anmäla sin önskan att rösta hemma till centralvalnämnden i sin hemkommun. Anmälan ska göras till centralvalnämnden skriftligen eller per telefon **senast tisdagen den 11 januari 2022 före kl. 16**. Centralvalnämndens telefonnummer och adress finns på meddelandekortet som skickats till väljaren per post. Anmälan kan på väljarens vägnar göras av någon som han eller hon har utsett.

I princip hoppas Pyttis kommun att personer som karantäniseras eller isoleras på grund av Covid-19 skulle rösta utomhus på valdagen den 23 januari 2022, om karantän eller isolering skulle vara den enda anledningen till väljarens förmåga att flytta till vallokalen.

Om du är i karantän eller isolering som ordinerats av en läkare ska du inte komma till förhandsröstningsstället. Om möjligt, vänta tills karantänen eller isoleringen är slut innan du röstar.

Valdagen den 23 januari 2022

Om du vet att du på valdagen kommer att vara i karantän eller isolering som ordinerats av en läkare, kontakta de kommunala valmyndigheterna (**tel. 046 922 8207 eller vaalit@pyhtaa.fi**) och fråga om det finns möjlighet att rösta utomhus.

Kom inte in i vallokalen.

En person som befinner sig i karantän eller isolering som ordinerats av en läkare, får inte lämna sitt hem för att ta sig till röstningsstället utan tillstånd av en smittskyddsläkare.